
 
НИЖНЕНЕНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ 

ДЕПУТАТОВ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

 

 

Р Е Ш Е Н И Е   

 

 
 

22.12.2023                                                                                                         №   22 
с.Нижняя Ненинка 

 
 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

       Рассмотрев Протест  прокурора Солтонского района «на Решение 

Нижнененинского сельского Совета народных депутатов от 29.10.2010 № 10 

«Об утверждении регламента Нижнененинского сельсовета Солтонского 

района Алтайского края» от 13.11.2023 № 02-02-2023 и в  соответствии 

Федерального закона от 14.03.2022 № 60-ФЗ о внесении изменений в 

Федеральный закон от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Нижнененинский 

сельсовет Солтонского района Алтайского края, Нижнененинский сельский  

Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

        1.  Принять Решение «О внесении  изменений  в решение 

Нижнененинского сельского Совета народных депутатов Солтонского района 

Алтайского края от 23.09.2010 № 10  «Об утверждении Регламента 

Нижнененинского сельского Совета народных депутатов Солтонского района 

Алтайского края» (с изменениями от 22.12.2021 № 22). 

2. Опубликовать данное решение в Сборнике муниципальных правовых 

актов Нижнененинского  сельсовета Солтонского района Алтайского края и 

разместить на официальном сайте Администрации сельсовета. Адрес сайта: : 

http://нижняя-ненинка.рф/  

 

 Глава сельсовета                                                     Е.В.Сумачакова 

О внесении  изменений  в решение 

Нижнененинского сельского Совета 

народных депутатов Солтонского 

района Алтайского края от 23.09.2010 

№ 10  «Об утверждении Регламента 

Нижнененинского сельского Совета 

народных депутатов Солтонского 

района Алтайского края» (с 

изменениями от 22.12.2021 №22) 

http://нижняя-ненинка.рф/


 

 

 

 

 

Принято 

решением Нижнененинского 

Сельского Совета народных  

Депутатов Солтонского района 

Алтайского края от 22.12.2023 №22 

 

РЕШЕНИЕ 

 

         О внесении  изменений  в решение Нижнененинского сельского Совета 

народных депутатов Солтонского района Алтайского края от 23.09.2010 №10  

«Об утверждении Регламента Нижнененинского сельского Совета народных 

депутатов Солтонского района Алтайского края» (с изменениями от 

22.12.2021 № 22). 

 

    1.Внести в Регламент Нижнененинского сельского Совета народных 

депутатов Солтонского района Алтайского края следующие изменения: 

- ст. 57 Регламента « Статья 57. Назначение членов избирательной комиссии 

сельсовета» - исключить 

 

Глава сельсовета                                                                       Е.В.Сумачакова 

 

   

 

 

 

 

 


